
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozszerzenia składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej dróg na terenie 

Gminy Wejherowo''. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 55 ust.1-3 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Rozszerza się  skład Komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 86/2022 z dnia 15 czerwca 2022r. 
o następującą osobę: 
 

1) Andrzej Potrykus  - Członek. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 86/2000 pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 
 

Przemysłw Kiedrowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B2163B-FF2A-42D8-A24C-5605A6DCADFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


